YSKL Mestaruuskilpailut 26.11.17 Keila- ja liikuntakeskus Liike
Sija Kilpailija Seura 1 2 3 4 5 6  Alkuk.tulos Yhteistulos  Ero1l. Eroed.
1|{Panu Varis Ice-Bowling | 219 | 203 | 219 | 222 | 250 | 184 | 1247 2544
2|Juhani Korhonen PeBo 235|233 |215(215|205| 173 | 1258 2534 10
3|Jari Reinikainen Ice-Bowling | 233 | 204 | 244 | 290 | 143 | 149 | 1259 2522 22| 12
4|Raimo Kumpulainen |liBo 192 | 173|206 | 201 | 180 | 204 | 1222 2378 166| 144
5(Jani Kumpulainen PeBo 188 | 224 | 186 | 208 | 151 | 174 | 1229 2360 184| 18
6/Raimo Roivainen Heittosakki | 175 | 181 | 174 | 156 | 156 | 235 | 1193 2270 274 90
7 |Henri Korkiakoski PeBo 161 | 201 | 214 | 154 | 136 | 190 | 1173 2229 315/ 41
8|/ Teuvo Ahola liBo 156 | 166 | 177 | 145 | 198 | 190 | 1147 2179 365| 50
9|/Unto Haverinen Heittosakki | 146 | 142 | 172|168 | 190 | 194 | 1156 2168 376 11
10|Jarmo Falck liBo 151 | 169|149 | 163 | 191 | 163 | 1147 2133 411| 35
11|{Timo Korhonen PeBo 1248 1248
12 Erkki Raty Kiu-Ke 1131 1131




YSKL Mestaruuskilpailut 2017
LOPPUTULOKSET
Yleinen sarja

Sija  Kilpailija

1 Panu Varis

2 Juhani Korhonen

3 Jari Reinikainen

4 Raimo Kumpulainen

5 Jani Kumpulainen

6 Raimo Roivainen

7 Henri KorkiakoskKi

8 Teuvo Ahola

9 Unto Haverinen

10  Jarmo Falck

11 Timo Korhonen

12 Erkki Raty
Veteraanit

1 Juhani Korhonen
2 Raimo Kumpulainen
3 Raimo Roivainen

Naiset
1 Pirjo Palo
2 Marjaana Hyténen
3 Katja Karkkainen
Juniorit
1 Panu Varis

2 Arttu Reinikainen
3 Kaisa Karkkainen

Joukkue
1 PeBo
2 Ice-Bowling
3 liBo
4 Heittosakki
5 Kiu-Ke

Seura

Ice-Bowling
PeBo
Ice-Bowling
liBo

PeBo
Heittosakki
PeBo

liBo
Heittosakki
liBo

PeBo
Kiu-Ke

PeBo
liBo
Heittosakki

Ice-Bowling
PeBo
Ice-Bowling

Ice-Bowling
Ice-Bowling
Ice-Bowling

26.11.17

Keila- ja liikuntakeskus Liike

Tulos

2544
2534
2522
2378
2360
2270
2229
2179
2168
2133
1248
1131

1258
1222
1193

1102
1090
1074

1247
1112
742

4908
4720
4633
4376
4158

Sarjat

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

(o3}

(o3}

(o3}

(o2}

Ka

212,0
211,2
210,2
198,2
196,7
189,2
185,8
181,6
180,7
177,8
208,0
188,5

209,7
203,7
198,8

183,7
181,7
179,0

207,8
185,3
123,7



